_______________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Rua Porto Alegre, 350 - Jardim Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-070 - Fone (17) 3465-0150

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO”

   Após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO, Prefeito Municipal de Fernandópolis,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o
Processo Licitatório nº 0115/2024, CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
004/2024, que tem por objeto a ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DO PAVIMENTO
ASFÁLTICO EM CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE),
NO MUNICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS, POR UM PERÍODO DE 12 MESES

Fernandópolis-SP, 17 de maio de 2024.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO
Prefeito Municipal

Certifico que a cópia deste documento
Foi afixado em lugar de costume e em-
Caminhado para publicação na Impren-
sa Oficial do Município.
Data: 17/05/2024.
_________________.